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OPSTINA GNJILANE. MUNICIPAL GIILAN. GILAN hu
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ZYRA E KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIKA . PRESIDENT'S OFFICE

N6 bazd tti nenit 13 te Ligjit veteqeverisjes lokale dhe duke u mbijshtetur nenit 79 pika d) dhe 82.1 ta

Statutit td Komuneis sE Gjilanit, kryetari i komuneis, merrtj ketii :

VEiTDIM
L Emdrohet komisioni pdr pranim teknik dhe llogarin perfundimtare t<! punilve t6 kryera td projektit:

Kryetar i Komisionit
an6tar i komisionit
andtar i komisionit

Furnizimi dhe montimi i nxemjes qendrore nE salldn e edukat6s fizike ne Sh.F "
Musa Zajmi " nE Gjilan

Nr.Prokurimit GL 651 17 063l2lz

Komisioni nga pika I. e ketij vendimi ka ket6 pdrb6rje :

1. Fazli Sermaxhaj

2. ZenunUkshini
B. Faid Hoxha

II. Detyrd e komisionit 6shtd te kryej pranimin teknik tei punimeve tej ekzekutuara nga kompania: N.P.SH

"DONI TERM" nga ShturbullovE - Drenas, nE tdrdsi sipas kontratds pdr ekzekutimin e pun6ve dhe td
hartoj6 procesverbal me shkrim nd td cilin do te jepe mendim dhe konstatoj se projketi - objekti ne fjal6

./ I pdrrnbushd - kushtet pdr dhdnjen e lejes s6 pdrdorimit apo

,/ Nuk i p6rmbush - lcushtet per dh6njen e lejes s6 pdrdorimit

IIL Gjat6 pranimit teknikd jan6 te obliguar tij marin pjese perfaqiisuesit e autorizuar td kryesit tti punimeve
dhe organi mbukqyr6s, td cilet do ti japin informatat e nevojshme lidhur me realizimin e punimeve,
komisionit p€r pranimin teknik te projektit .

IV. Komisioni 6sht6 i obliguar t6 pdrgatis raport me shkrim pdr pun6n e vet, i cili duhet t'i prezantohet

zyrds s6 prokurimit dhe zyr6s sE projekteve.

V. Komisoni 6shtd i obliguar qd td fillojd pun6n menj6her pas pranimit te kdtij vendimi, nddrsa ta
pdrfundojnd afatd prej 30 dit6sh nga dita e pranimit te ketij vendimi .

Td i d4rgohet :

- arkiztds

- zyrUs Us prokurimit
- zyrds sd projektne
- krtlesit tE puniman
- antarij\)e td komisonit
- mbikqyrsit tdpunimarc

Md dat6; 18.05.2018



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA-MAYOR'S OFFICE-BA$KAN OFISI

Bazuar ne nenin L3. Te Ligjit p6r Vetqeverisjen Lokale nr: 03/L-040, nenit 78, paragrafi 1 te
Statutit te Komun€s sC Gjilanit, lidhur me pages6n e subvencioneve pdr rastet p0r personat fizik
p€r bar0ra dhe mjete ndim0se sh6ndetdsore, mb€shtetur n0 Rregulloren komunale p6r subvencione
Nr: 01-016-144327 dat6: 30.12.2014, Kryetari i Komun6s nxjen kdt6:

VENDIM
-I-

Me ktit0 Vendim tE b0het pagesa e mjeteve financiare nd vlerd totale prej: 2820 €, me shkronja
/dymij6etetilqind6enjHzetHearol sipas regjistrit te rekomanduar ngakomisioni e te aprovuar nga
ana e kryetarit te Komun6s nr: 04-553101-0049641/18, dat0: 21.05.2018. p0r rastet e ndihmave
pdr bardra dhe mjete ndim6se sh6ndet0sore sipas Rregullores komunale p6r subvencione nr:01-
016-144327, dat6: 30. 12.2014,

-II-

Pagesa e mjeteve sipas ketij vendimi behet nga kodi per subvencione i DSHMS-s€

-III-

PEr zbatimin e ketij vendimi kujdeset sherbimi financiar i Drejtoratit per Shendet€si dhe
Mir€qenie Sociale.

-ry-

Ky vendim hyn n€ fuqi ne momentin e nenshkrimit nga ana e kryetarit t0 Komunes
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REpUBLIKAn rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJILANIT
or,SuNe cNInANE/MUNrcrpAL dJn.l,NtcnaN BETEDTvEST

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

Nt! baz€ tE nenit 13 t€ LVL's€ nr. 03/L-040 dhe nenit 78 parugrafi 1 t6 Statutit t6 Komun€s 01.
nr.016-1262ll G dat€s 06.11 ,2014, Kryetari i Komun6s se clitanit, merr k€t€:

VENDIM
PiiR

PAGESfi,N E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E
INSTITUTIT PiiR STUDIME LIGJORE DHE DEMOKRATIKE (ISLD)

Me ket0 vendim b6het pagesa e mjeteve financiare n€ shumen prej 500 € (peseqind euro) per
subvencionimin e Institutit per Studime Ligiore dhe Demokratike (ISLD), per organizimin e
konferences shkencore rajonale"Kosova, 10 vjet shtet-sfidat dhe te arriturai ne aisim, siguri,
ekonomi dhe sundim te ligiit".

Pagesa e mjeteve financiare sipas nenit 1 te ketij vendimi bohet nga Kodi Buxhetor-
Subvencione i Zyres s0 Kryetarit te Komunes.

Mjetet derdhen ne emer te perfituesit ne xhirollogarind nr. lll02gg65l000f 78 pro Credit Bank

Pjes€ e k€tij vendimi eshte projekti i perfituesit.

zbatimin e kiitij vendimi e ben0 Drejtoria p€r Buxhet dhe Financa.

Ky vendim hyn nd fuqi me aktin e nenshkrimit tO ketij vendimi

Vendimi i dordzohet
- Pal6s
- DBF-sii
- Arkivit.

1.

,-

J.

4.
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6.

etari i Komun6s

2.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMTINA E GJILANIT
oPSTINA GNJILANEA4UNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA-MAYOR' S OFFICE.BA$KAN OFISI

Ni! pajtim me dispozitat e nenit 13 te Ligiit nr.03lL-040 p6r Veteqeverisje Lokale
("Gazeta zyrtare e Republik6s s6 Kosov0s" nr.28l15, qershor 200g), t€ dispozitave t0
nenit 78, paragrafi I td Statutit te Komun6s sE Gjilanit, Kryetari i Komun€s pas
shqyrtimit t0 k6rkes0s me nr.02-016-49048, dati, 18.05.2018 te Arlinda Hasanit per
shkilputje t€ njdanshme t€ Marr€veshjes p€r Shilrbime t0 veganta, mer:

VENDIM

1. Aprovohet k€rkesa nr. 02-016-49048, dat6 18.05.2018 parashtruar nga Arlinda
Hasani e angazhuar nE pozit0n Zyrtar liglor n€ ZyrEn e Prokurimit dhJ shk€putet
Marr6veshja p0r Shdrbime td Veganta nr.654 e dat6s 22.08.2017,nga data}l.O5.,OlS

2. P€r zbatimin e kdtij vendimi kujdeset Kryetari i Komun0s, Zyra e prokurimit dhe
Njiisia e personelit.

3. vendimi hyn nE fuqi me aktin e nEnshkrimit nga Kryetari i Komun6s.

Vendimi t'i dor6zohet
-Udheheqiisit te Z.Prokurimit
-Arlinda Hasani
.DBF

d\tx

Kryetari i Komunds
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op5rrNe GNJTLANE
MUNICIPALITY OF GJILAN

GILAN BELEDIYESI

REPUBLIKA E KOSOV
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

ZYRA E KRYETARTT/KANCELARTJA PRESEDNIKA/PRESIDENT'S OFFICE/BASKAN OFISI

N0 baze te nenit 13 te LVL-se nr. 03/L-040, nenit 78 paragrafi 1 te Statutit te Komun0s sd

Gjilanit, me ndryshimet dhe plot€simet 01. nr. 016-28448 te dates 22.03,2018, Kryetari i
Komunes se Gjilanit merr kete:

VENDIM
ptn

plcnsEN r raruREs pEn DEBATIN E oRGANIZUAR NGA KLUBr I
cAZETARvE ooBEeIR MUSLIU"NIi GJII AN

1. Me kete vendim b0het pagesa e mjeteve financiare n0 shumen prej 480€
(kat6rqindetet€dhjetti euro) n€ em0r tE organizimit te debatit nga klubi i gazetardve o'Beqir

Musliu"nga Gjilani

2. Pagesa b€het mbi baz5n e fatur0s: nr. 0199681 dt, 15.05. 2018 me nr. fiskal 600213756.

3. Bartja e mjeteve b0het n€ xhirollogarin€ me 1150115323000195 nE Gjilan.

4. Pjes6 e kdtij vendimi eshte fatura e cekur si ne pikdn 2 te ketij vendimi.

5. Pagesa e fatures do t€ bdhet nga kodi buxhetor mallra dhe sherbim e nga Zyra e Kryetarit.

6. Zbatimin e kiltij vendimi e b0nd zyrtarilja financiar/e q€ menaxhon me disponueshmdrin€ e
mjeteve te Zyra e Kryetarit.

7, Ky vendim hyn nE fuqi me aktin e n6nshkimit te tij.

Vendimi i dorEzohet:
- Pal€s,
- DBF-s€,
- Arkivit. ;.(q^i
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REPUBLIKA KOSOVA/RBPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
opSuruA GNJILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . PRESIDENT'S OFFICE

Ne baze t0 nenit 59 te ligjit nr,04lL-042 mbi Prokurimin Publik n0 Kosov€, Menaxheri i Prokurimit n€

bashkdpunim me Iftyetarin e Komunes nxjerr k€t€ :

' \ VENDIM
PflR EMRIMIN E KOMISIONIT Pf,R VLERSIMIN E OFERTAVE

'(timi;O"rini"f,timi Otre Deratizimi ( DDD ) ne Komunen eDezinfel
Gjilanit

Gl 651 18 01 8 211
Andtaret e komisionit sipas kdtij vendimijan0:

1.

2.

Sabit Azizi
VehbiHaziri
Ahmet Daku

kryetar i komisionit
anetar i komisionit
anetar i komisionit

Neni 2
Autoriteti kontraktues ne bashkepunim me Departamentin e Prokurimit duhet te caktoj njd komision pdr

vleresimin e tender6ve me funksione vet€m keshilluese p€r zyrlarin e prokurimit
Neni 2.1

Te gjithe anetaret e komisionit i nenshtrohen plotesisht dispozitave te nenit 11 te LPP-se ne lidhje me

mbrojtjen e informatave sekrete afariste'
Neni 2.2

Komisioni do te funksionojd nga dita e miratimit te vendimit lidhur me themelimin e tij deri n€ plotdsimin e td

glitha detyrave te dhdna nga autoriteti kontraktues me shkrim, ose derisa td mund t0 merret vendimi pdr

nderprerjen e procedurds se prokurimit'
Neni 2.3

Autoriteti kontraktues do te ket€ te drejte te ftoje, vete ose me iniciativdn e komisionit, eksperte te

.iashtem atehere kur k€rkohen njohuri teknike ose td specializuara per ldnden e prokurimit dhe qe p€rndryshe nuk

gjendel brencla autoritetit kontraktues. Ekspertet e till€ duhet t€ pranojn€ rne shkrim q€ n€ m€nyre te prere i

nenshtrohen dispozitave te nenit 1 1 te LPP ne lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.4
Ne pdrfundim t6 detyres se tij, Komisioni do t'i jape zyrtaritt0 prokurimit njd rekomandim bashkd me nje

raport per punen e tij dhe njd deklarate me arsyet q0 e mbdshtesin atd rekomandim
Neni 3

Komisioni p€r vler6simin e ofeftave do te filloje punen menjehere ne rastin e pranimit tC ketij vendimi

Vendirni eslrte i plotfuqishem me aktin e nenshl<rimit
Neni 4

v.d. Zy rtare dergJegi ese e Prokurim it

Komunes dhe Menaxherit tE Prol<urimit.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF

KOMUNA E GJILANIT
or,Srwa cNJILANEA,IUNICTrAL dpreNlclreN BELEDTvEsT

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA. MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

NE bazd tE nenit 13 te LVL-sd; nenit 13 dhe 78.1 t6 Statutit t6 Komun€s s6
Gjilanit 01. 016-126211 te dt. 06.11.2014 dhe me ndryshimet dhe plot€simet

,01...rr. 
016-28448 te dt. 22.03.201g, Kryetari i Komun€s s€ GjiLnit, merr

Kete:

ll

VBNDIM

1. Me kdte vendim rc giithe n€punEsit civil te Komunes s6 Gjilanit tE cil6t
agj6rojnd Ramazanin mund ta shfrytEzojn€ nje o16 p.rrhi- duke u
paraqitur n€ pun6 nje or€ m6 von6 respektivisht o;a 9.00 ; mdngjesit.

Gjate ditdve te Premte p6r faljen e Xhumasd te njdjtit mund ta
shfryt€zojn€ nje ord pushim duke filluar nga ora 13.00 deri ora 14.00

3. Me kdte vendim t6 njoftohen t6 giithe drejtordt e drejtorive


